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KUFO = Används vanligen som ett slags reklamjippo när en station är på väg att genomgå en stor

förändring - som en formatomvändning, ett varumärkesbyte, ett frekvensbyte, ...

UFOs or KUFOs  (Varumärkesutpressning!

 

 

 

 

är verkligheten en cykel eller en nyckel?

 

   Ukraina har blivit ett bottenlöst vrak!och resten av världen följer efter...............

 

de två vännerna blev fiender, för "tjej landet" som heter Ukraina. en stat beskaffat på konstgjort tillstånd

som bildades under fylleriet och varade i 70 år genom folkens visdom!

 

nu har två galningar kungen och narren hittat på att förstöra och förbättra hela världskartan med sina

ordförråd. Mr. Putin magiska skåpet och Mr. Zelinski agerar för dokusåpan. &rdquo;Slava Ukrainas&rdquo;

 

diskutera genom mediala medel Mertic-översättningarna, Babylon och Googles. Via webchatt.

 

 nu kan ingenting göras eftersom för många människor är inblandade i detta smutsiga spel,

 

i kraft av sin hjälp hetsade de varandra ännu mer.

 

därför är det inte bra att stå emellan två grälande vänner, och ingen gjorde detta utan intresse.

 

alla dessa hjälpmedel var välkända för att gå till en tveksam källa, när de i stället för att hjälpa till föredrog

att sätta käppar i hjulen och riva en bro av vänskap eller överdriva gränser&hellip;

 

Ryska människor förstår Ryssland i etapper, det är mycket svårt att göra intryck från en anledning till en

annan. när det bara är ett exempel i namnet att plundring och dödande av civila inte är krig utan en speciell

övning. här borde västvärlden förstå att fredssamtalen måste tas upp av världsopinionen, inte av de två goda

vänner de en gång var&hellip;

 

och som ett nepalesiskt exempel, när barnen bråkar, ingriper inte föräldrarna, utan låser in dem i rummet

tills de försonas och omfamnar varandra. Så båda är skyldiga trots att bara en startade kampen. Jag menar,

regeln är att andra inte behöver lida för att två inte kan göra upp över en godislåda.

 

i detta fall det område som omfattas av forntidens inte formatidéns kretslopp (obs)

 

i den moderna världen förekommer inte dessa antaganden.



 

så om dessa besök av de största makterna inte har skapat fred nu i slutet av året, bör du förstå att den ryska

militära taktiken har öppnat fusionsplattformarna, hela hus slukas upp i svarta gropar.

 

säg upphöra och avstå från lögner och argument om varför och varför vi kämpar för Ukrainas orättvisa.

 

   det här är kungliga modeflugor, de populära folken förstår inte kungarnas språk, som har vävt sin tillflykt

och sina planer på varje bokstav i alfabetet.

 

Så låt oss säga: det räcker, med aporna på jakt efter guldfiskar och den charmade ormen!

 

detta är en zoo-taktik. KuFo- KuFo-Tactic tagna på länder och pusselmotiv är ofta från naturen på vackra

landskap, fantastiska djur och häftiga årstidsbilder. designad för både pusselentusiaster och nybörjare. Detta

är ett koncept i kampsporten som startade på gym sedan 40 tillbaka i tiden.

 

 

 

kallt tänkande:

 

    -vad säger du, vad är skillnaden mellan ett krig och en bluff!

 

Häftig!!!
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